praodecessoris et prò tempore exislentis rroiessu.

Ronuuii Pontilìcis datarius .super conces-

sione cniuslibet ollìcii l'ejei'endariatuum,

lam iusliliae quam gratiae, ac aliorum

ofllciornm buiusinoili lilleras apostolicas,

sola <^ius mauu subscriptas, sub plumbo,

absque suuunatoris eiusdem j)raedeces-

soris el (piorunicmnque aliorum lam Se-

dis Apostolicae quam dictae cnriae olii-

apotlolicas per
-oloi »wiptori?5

rribt posse Jf-
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cialiuin visione et subscriptione, expedire,
j

et prò uberiori hiiiusmofli izialiae exa- i

ctioiit-, processuni ruliiiiiiatoriuiu decer-

nere deberel. mediante tcrta tunc expressa

pecuniarum suninia, ralione taxae et scri-

pluraruiii ae labonim porsolveiida, oideiii-

quc datario prò tempori' existcìili plenaiii

••t onmimodani lacullateiii et aiiclui it;ileiii

registralorein et notaiiuin piibliciiin. (pii

lilteras biiiusiuodi legisliaro d pioi cs-

sus huiiisniodi desi ribere valerel ad nu-

tuni suuni aniovibiles, depulaiidi lon-

cessit.

I 4. Poliiioduni vero statuii cliain et

ordinavil ut deinceps, perpetuis fuluris

teuiporibus , praedicti oinnes ci sintruli

seutil'eri, piacsidentes , porlionarii , san-

cloiimi F'etri et Paidi mililes, arcbivii di-

clae curiae scripiores, procuraloies iitte-

raruni aposlolicarnm minoris liiatiae, et

iitterarum contradiriaiiuii Rolac, el au-

ditoris Cainerae nolani, l)n'viiuii aposlo-

licoruni .<ciiplores e.t caeleri lam dictae

curiae (piani lolius Status ecclesiastici,

nostri, tunc ipsius Sixti praedeeesso-

lis, ofTiciales, ipii litteris aposlolicis sub

plunilio expeditis, in eorum ad sua ollicia

adinissionilius i-l peiceplinnibus non iile-

bantur
,

quilius t)(licia ipuililercunique

(|ualilicala ci nuncupala. l'ieclii et eri-

{.'enda, illoruni vacationc (|uoniodolibcl

occurrenle, tain per ipsnin Sixtuin prae-

decessoreni cpiam abos cpioscunique flo-

manos Ponlifices prò tempore cxisieiiles

concedi i-i assi^nari ani alias de illis in

eoruni favoreni disponi contincrel, anle-

(juam ad Imiiismodi ollìcia e(inuMi|iii'

exen ilia vel «-moluinenla recipi el admillì

p06i<cnt , lilteras aposlolicas sub phimbo

tuper possessione , assi^nalione vel aliis

disposilionibiis liiiiu^modi ab alìipio vel

aliquibus ex dirlarum lillerarmu aposlo-

licarnm scriploribus, ci non ali alio ve)

aliis, qui de eoruindmi sciiplmum nu-

mero non esscnl desci i|)li , expediri la-

ROMAMM

cere; ac taxani proplerea de more alia-

ruiii expeditionuni debitam , et a prae-

diclo datano praescribendani et assi-

gnandam. rescriiiendario et computatori

coilegrii scriptorum praedictonim et aliis

eiusdein coib^^ii oHIcialibus, quibus illo-

ruui exiiedilio [nu leuipore incuiiibcret .

persolvere oimiino tenerenlur. Dicluni-

que colleiiiuui scriptorum apostolicoruiu

idem, qui in Sixti praedecessoris el Sedis

praedicloi'um subventionem , ultra pre-

tium ofliciorum suorum, summam septin-

pientoruni et quinquasiinta scutorum auri

in aui'o iiiaiiilms (icposilarii eiusdein Sixti

praedecessoris realiter et cum effeclu nullo

uiupiam tempore prò scriptura pei'solve-

lat, scu illius loco taxa Iitterarum apo-

stolicarum super concessionibtìs lam scu-

tiferorum et praesidentium, necnoii mi-

lilum el dicti arcbivii sci'iplorum et pro-

curalorum ac rcrerendarioiiiui aliorum-

(|iic lilleris sub plumbo non utcntium ,

iam erectoriuii, et lune in lulurum, etiani

rel'erendariatus, et quoriimvis alioruiu eri-

jiendornm collegiorum officialium prò

tempore l'aciendiSjCxpediendarum, el taxa

eorum massae communi , catione expe-

dilioiiis Imiusmodi , ul praercrtur , assi-

gnanda el praescrilienda , valerent de-

fraudaci, omiics el siufiulas iilleras bu-

iiismodi , (|uas lune deinceps per alios

quam per di(;tos scripiores describi , et

absque lescribendarii el conipulatoi is vel

aliorum praediclorum ad id, illorum loco,

ab ipso collejiio de ;;remio suo pro leill-

poii' (lr|iui,in(liirum subscriptione expe-

diri conlij;cret , iiullas el iiivaiidas nul-

liusipie roboris vel momcnli fore , qui-

nimnio falsi villo .siibiaccre, nec cuiquam

su(ììa;raii, ac iiis in eisdem ofliciis voi ad

illa acquici, vel eliam coloralum |)Ossi-

dendi liluliim Iribui posse.

S T). Va successive, ad praedicli Sixli

praedecessoris el pailium commodilatem,

ci ne Sixli praedecessoris l'i Sedis prae-
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dictorum negotia. ri ea qiinc via sccicia i

<>xpedii^l)antur, ab oninihns coiilrovci ic-

reiiliir, duo sollicitaloniiii palalii aim-
,

stoliri iuiiini|)aiida olllcia . pio diiolurs !

dicli palalii sollicilaloi'ilnis, (|ui (ininrs ci

singulas quoniiiicumquodichu! iiiiiardl-

ficioi'iiii) ad ciusdcm Sixii [iiacdrcrssniis
!

disposiliouorn spcclaiiliuiii , imIciius cn'-

ctoniiii ol ili anica rrigciidoi uni ,
provi- :

siones, possessioncs, assigualioiics iM dc-

putaliones ad illa, lain poi'poliias scii ad
i

vitaiii quani ad cerliiMi ItMiipns , siipiM'
!